

Položkový rozpočet

S:	1895 Úprava základů v místě topného kanálu
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				2 020,67
1	131100010RAC	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku 0,9*0,9*2*(1,5-0,37)	m3	1,83060	591,00	1 081,88
2	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,83000	513,00	938,79
Díl: 2	2	Základy,zvláštní zakládání				15 340,11
3	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 Začátek provozního součtu 0,9*0,9*2*(1,5-0,37) Konec provozního součtu 1,83	m3	1,83000 1,83060	3 915,00	7 164,45
4	931991211R00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.20 mm 0,9*2*(1,5-0,37)	m2	1,83000 2,03400	457,50	930,56
5	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 0,9*4*2*(1,5-0,37)	m2	2,03400 8,13600	739,00	6 012,50
6	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	8,13600	151,50	1 232,60
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				53 656,80
7	413321313R00	Nosníky z betonu železového C 16/20, zabetonování nosníků Začátek provozního součtu (3,96+1,8)*0,37*0,37 Konec provozního součtu 0,78	m3	0,78000 0,78854	3 790,00	2 956,20
8	413351101R00	Bednění nosníků š.do 600 mm, v.do 600 mm - zřízení (3,96+1,8)	m	0,78000 5,76000	1 452,00	8 363,52
9	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 Začátek provozního součtu (3,96+1,8)*2*71,5/1000 Konec provozního součtu 0,82	t	5,76000 0,82000 0,82368	11 860,00	9 725,20
10	13487120R	Tyč ocelová HEB 220, S235JR Začátek provozního součtu 2 x 6 m tyče:(3,96+1,8+0,24)*2*71,5/1000 Konec provozního součtu 0,86	t	0,82000 0,86000 0,85800	35 410,00	30 452,60
11	13227700R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 50 x 5 mm Začátek provozního součtu (3,96+1,8)/0,3*2*0,3*1,96/1000 Konec provozního součtu 0,023	t	0,86000 0,02300 0,02258	33 360,00	767,28
12	767991911R00	Navaření spojek u ploché oceli samostatným, svařováním Začátek provozního součtu (3,96+1,8)/0,3*2*0,1 Konec provozního součtu 3,84	m	0,02300 3,84000 3,84000	362,50	1 392,00
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				3 853,14
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,62000	447,00	3 853,14

Položkový rozpočet

Zakázka: **1895 Úprava základů v místě topného kanálu**

Objednatel: **Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9** IČ: **00510874**
Husova tř. 1846/9 DIČ: **CZ00510874**
37001 České Budějovice - České Budějovice 3

Zhotovitel: **BEWSTAV s.r.o.** IČ: **28066359**
Třebízského 1194 DIČ: **CZ28066359**
37401 Trhové Sviny

Vypracoval: **Kolář**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			74 870,72
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			74 870,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	74 870,72 CZK
Základní DPH	21 %	15 723,00 CZK

Zaokrouhlení **0,28 CZK**

Cena celkem s DPH **90 594,00 CZK**

v _____ dne **18.11.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			2 020,67
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			15 340,11
4	Vodorovné konstrukce	HSV			53 656,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 853,14
Cena celkem					74 870,72